
ZARZĄDZENIE NR 47/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie odwołania Pani Anny Goździk ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im Armii Krajowej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 66 
ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Annę Goździk ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu z dniem 1 marca 2026 roku. 

§ 2. Z dniem odwołania Pani Anny Goździk ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu traci moc pełnomocnictwo 
Prezydenta Miasta Bolesławiec nr OR-V.0052- 127.2025 z dnia 1 września 
2025 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. MJ/MW 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D33AB3-5341-4385-A3C6-8FAB91F4C306. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) 

1) art. 30 ust. 1 stanowi iż „Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania 
gminy określone przepisami prawa.”; 

2) art. 30 ust. 2 pkt 5 stanowi iż „Do zadań wójta należy w szczególności: 

zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych”. 

2. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043 z późn. zm.) 

1) art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a stanowi iż „Organ, który powierzył nauczycielowi 
stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze 
stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem”. 

3. Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 z późn zm.) 

1) art. 23 ust. 4 pkt. 1 stanowi iż „Rozwiązanie stosunku pracy 
z nauczycielem zatrudnionym na podstawie mianowania może nastąpić również 
na mocy porozumienia stron.” 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zarządzenie wydaje się w związku z rozwiązaniem stosunku pracy za 
porozumieniem stron na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Armii 
Krajowej w Bolesławcu. Z dniem 1 marca 2026 r. odwołuje się z pełnionej funkcji 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Armii Krajowej. 

Uzasadnienie finansowe: 

Zarządzenie nie wywiera dodatkowych skutków finansowych dla budżetu 
miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Przedkładane zarządzenie nie wywiera skutków społeczno-gospodarczych.    
Mając powyższe na uwadze podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. MJ/MW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D33AB3-5341-4385-A3C6-8FAB91F4C306. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


